ДУМА ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
11.02.2022				                        пгт. Пено                                                       №182

«О внесении изменений в структуру Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 16 части 1 статьи 30 и пунктом 16 части 2 статьи 36 Устава Пеновского муниципального округа Тверской области, в целях формирования оптимальной организационной модели исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления Пеновского муниципального округа, на основании представления Главы Пеновского муниципального округа:

ДУМА ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:

1. Внести в структуру Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области, утвержденную решением Думы Пеновского муниципального округа от 18.12.2020 №64 «Об утверждении структуры Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области» изменения  согласно приложению.
2. Рекомендовать Главе Пеновского муниципального округа Морозову Владимиру Фёдоровичу привести муниципальные правовые акты и штатное расписание в соответствие с частью первой настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Звезда» и размещению на официальном сайте администрации Пеновского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Пеновского муниципального
округа						                   И.П. Степанова

Глава Пеновского
муниципального округа					В.Ф. Морозов

Приложение к решению  Думы
Пеновского муниципального округа
 «О внесении изменений в структуру Администрации Пеновского муниципального округа Тверской области»

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ПЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ÄÓÌÀ ÏÅÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ

ÒÂÅÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÐÅØÅÍÈÅ

11.02.

2022

ï

ã

ò. Ïåíî                                                       ¹

182

«Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ñòðóêòóð

ó

Àäìèíèñòðàöèè Ïåíîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

Òâåðñêîé îáëàñòè

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ÷àñòüþ 8 ñòàòüè 37

Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò 06.10.2003 N

131

-

ÔÇ "Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

,

ïóíêòîì 16 ÷àñòè 1 ñòàòüè 30 è ïóíêòîì 16 ÷àñòè 2 ñòàòüè 36 Óñòàâà

Ïåíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà Òâåðñêîé îáëàñòè,

â öåëÿõ ôîðìèðîâàíèÿ

îïòèìàëüíîé îðãàíèçàöèîííîé ìîäåëè èñïîëíèòåëüíî

-

ðàñïîðÿäèòåëüíîãî îðãàíà

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

Ïåíîâñêîãî ìóíèöèïà

ëüíîãî îêðóãà

,

íà îñíîâàíèè

ïðåäñòàâëåíèÿ Ãëàâû Ïåíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà:

ÄÓÌÀ ÏÅÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈ

ÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ

ÐÅØÈËÀ

:

1.

Âíåñòè â ñòðóêòóðó Àäìèíèñòðàöèè Ïåíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

Òâåðñêîé îáëàñòè, óòâåðæäåííóþ ðåøåíèåì Äóìû Ïåíîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îêðóãà îò 18.12.2020 ¹64 «Îá óòâåðæäåíèè ñòðóêòóðû Àäìèíèñòðàöèè

Ïåíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà Òâåðñêîé îáëàñòè»

èçìåíåíèÿ

ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ

.

2. Ðåêîìåíäîâàòü Ãëàâå Ïåíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà Ìîðîçîâó

Âëàäèìèðó Ô¸äîðîâè÷ó

ïðèâåñòè ìóíèöèïàëüíûå ïðàâîâûå àêòû è øòàòíîå

ðàñïèñàíèå â ñîîòâåòñòâèå ñ ÷àñòüþ ïåðâîé íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ.

3

. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïðèíÿòèÿ, ïîäëåæèò

îôèöèàëüíîìó îïóáëèêîâàíèþ â ãàçåòå «

Çâåçäà

» è ðàçìåùåíèþ íà îôèöèàëüíîì

ñàéòå

à

äìèíèñòðàöèè Ïåíîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

Òâåðñêîé îáëàñòè

â

èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

Ïðåäñåäàòåëü

Äóìû

Ïåíîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî

îêðóãà

È.

Ï. Ñòåïàíîâà

Ãëàâà Ïåíîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

Â.Ô. Ìîðîçîâ